農地法第４条第１項第７号の規定による農地転用届出書

                                     令和〇年〇月〇日

 鳩山町農業委員会会長 殿

届出者 氏名    〇〇 ○○

 下記のとおり農地を転用したいので、農地法第４条第１項第７号の規定によって届け出ます。

１．届出者の

住所等

住        所 職 業

○○町大字○○123 番地 会社員

２．土地の

所在等

土地の

所在
地 番

地 目

面 積 土地所有者氏名 耕作者氏名
登記簿 現 況

鳩山町

大字○○ ○○番〇 畑 畑

123

㎡

氏名 ○○○○ 氏名

住所
○○町

大字○○123 番地 住所

氏名  氏名

住所  住所

氏名  氏名

住所  住所

   計 123 ㎡  （田    ㎡ 畑     123 ㎡）

３．転用計画 転 用 の 目 的         住宅用地

転 用 の 時 期

工事着工時期              令和〇年   〇月   〇日

工事完了時期              令和〇年   〇月   〇日

転用の目的に係る事業又は施設の概要

住宅 1 棟、建築面積○○㎡

上水道より取水、公共下水に排水

４．転用する

ことによっ

て生ずる付

近の土地、作

物、家畜等の

被害の防除

施設の概要

特にないと思われますが、万が一被害等生じた場合には適切に対処いたします。

記入例

法人の場合は法人名及び代表者名

左に同じ

以下余白